april

21.4.
27.4.
28.4.

1.kolo M-SsAZ druistiev dorastu a juniorov
1.kolo M-SsAZ druZstiev mladSieho Ziactva - Juh
1.kolo M-SsAZ druistiev starSieho Ziactva

Banska Bystrica
Nitra

Banska Bystrica

15.
4.5.
5.5.

11.5.
12.5.
15.5.
17.5.
18.5.
25.5.
29.5.

1.kolo M-SsAZ druzstiev mladsieho Ziactva - Sever
2.kolo M-SsAZ druzstiev mladsieho Ziactva - Juh
M-SsAZ v chodzi

2.kolo M-SsAZ druistiev starSieho Ziactva

2.kolo M-SsAZ druizstiev mladsieho Ziactva - Sever
M-SsAZ najmladSieho Ziactva skupina 1

M-SsAZ najmladSieho Ziactva skupina 2

2.kolo M-SsAZ druistiev dorastu a juniorov
3.kolo M-SsAZ druistiev mladsieho Ziactva - Juh
M-SsAZ najmladSieho Ziactva skupina 3

Dubnica nad Vahom
Ziar nad Hronom
Banska Bystrica
Dubnica nad Vahom
Cadca

Banska Bystrica
Krupina

Nitra

Banska Bystrica
Dolny Kubin

1.6.
2.6.
5.6.

10.6.
11.6.
12.6.
15.6.
16.6.

september

M-SsAZ jednotlivcov starSieho Ziactva a dorastu
3.kolo M-SsAZ druizstiev mladsieho Ziactva - Sever
M-SsAZ najmladSieho Ziactva skupina 2

M-SsAZ najmladSieho Ziactva skupina 1

M-SsAZ najmladSieho Ziactva skupina 4

M-SsAZ najmladSieho Ziactva skupina 3

M-SsAZ vo viacboji mladsieho Ziactva

3.kolo M-SsAZ druiZstiev starSieho Ziactva

Banska Bystrica
Liptovsky Mikula$
Ziar nad Hronom
Banska Bystrica
Zilina

Martin

Ziar nad Hronom
Nitra

1.9.
4.9.

14.9.
15.9.
28.9.
29.9.

3.kolo M-SsAZ druistiev dorastu a juniorov

M-SsAZ najmladSieho Ziactva skupina 4

4.kolo M-SsAZ druiZstiev starSieho Ziactva

Finale M-SsAZ druZstiev najmladSieho Ziactva

4.kolo M-SsAZ druizstiev dorastu a juniorov

M-SsAZ jednotlivcov mladSieho a najmladsieho Ziactva

Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Cadca

Ziar nad Hronom
Nitra

Banska Bystrica

oktober

6.10.

Finale M-SsAZ druzstiev mladSieho Ziactva

Ziar nad Hronom

november

9.11.

M-SSAZ v cezpol’'nom behu

Nitra



